
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
 

 

    

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

vs FK Slavoj Český Krumlov 
4. ČFL A (Divize A) – 4. kolo 
Sobota 31. srpna 2024 10:15 hod 
Stadión SK Aritma Praha  

 Sezóna 2024/25 Číslo 2 

 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 3. kolo FC Rokycany - A  1:5 (1:1) 

B mužstvo Pražský přebor  3. kolo A – SK Č. Uhříněves 3:1 (1:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   1. kolo A – Meteor Praha VIII 18.09.2024 

Starší dorost U19 3. česká liga B 3. kolo SK Motorlet Praha - A 3:2 (1:1) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 3. kolo SK Motorlet Praha - A 4:4 (2:2) 

Starší dorost I.B třída Praha 1. kolo A – Mez. svaz mládeže 08.09.2024 

Starší žáci U15 2. česká liga A 2. kolo A - Písek 0:9 (0:5) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 2. kolo A - Písek 1:8 (0:5) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 1. kolo A – Slovan Bohnice 02.09.2024 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 1. kolo Písek - A 6:4 (4:1) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 1. kolo Písek - A 24:2 (14:0) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo Meteor Praha VIII - A 08.09.2024 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SC Xaverov 06.09.2024 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo TJ Ruzyně - A 08.09.2024 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Čakovice - A 06.09.2024 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, příznivci vokovické Aritmy zvlášť,  
 

Srdečně vás vítáme na fotbalovém stadiónu ve Vokovicích v rámci čtvrtého kola  
divize A, kdy hostíme jihočeské mužstvo  Slavoje Český Krumlov.  
Minulý týden zajíždělo naše áčko na hřiště Rokycan a po poločasovém výsledku 
1:1, podal náš tým ve druhém poločase výborný výkon a po povedeném 
poločasovém střídání a smrtících brejcích, smetlo domácí tým výsledkem 5:1. 
V týdnu před tímto zápasem sehrálo naše mužstvo utkání prvního kola MOL Cupu 
a přestože za A tým nastoupil náš kompletní B tým, dokázalo po velmi statečném 
výkonu porazit třetiligový Sokol Hostouň 3:2 a postoupit do druhého kola 
českého poháru, kde již vstupuje do hry i většina prvoligových mužstev.  
Náš dnešní soupeř z Krumlova je v aktuální tabulce po třech kolech hned za 
Aritmou na třetím místě, když minulý týden porazil na domácím hřišti plzeňskou 
Doubravku 1:0. Ve vzájemných zápasech jsme v minulé sezóně zvítězili nejprve na 
podzim v Krumlově 2:0, na jaře ve Vokovicích skončilo utkání bez branek. 
Velikou radost nám dělá také naše béčko, které je po třech kolech pražského 
přeboru na fantastickém prvním místě aktuální tabulky, když po úvodních 
soutěžních kolech, mají plný počet devíti bodů za tři výhry se skóre 13:3. Dnes 
souběžně s naším áčkem hraje naše rezerva na hřišti Motorletu, kde se utká 
s místním béčkem.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

 

 
 

 SK Aritma Praha fotbal – klub založen 1919  jako SK Veleslavín 
 

 
 

Soupiska a realizační tým A mužstva 

Hlavní trenér Prošek  Ladislav 

 
Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

Hráči 

Roub  David roč. 1999 

Chundela David roč. 2004 

Lelitro Teodoro roč. 2000 

Hodík David roč. 2004 

Mareš  Jan roč. 1999 

Tošnar Filip roč. 2003 

Novotný Adam roč. 2002 

Musil Vojtěch roč. 2004 

Kolínek Tomáš roč. 2004 

Kubr Stanislav roč. 1998 

Dostál  Daniel roč. 2001 

Dostál Štěpán roč. 2003 

Komárek Metoděj roč. 2003 

Hořt Šimon roč. 2003 

Löffler Vojtěch roč. 2003 

Škoch Jan roč. 2004 

Macháček David roč. 1999 

Příchody hráčů 

Nikl  Šimon roč. 2003 z Dukly Praha 

Konigsmark Václav roč. 2002 z Hořovic 

Freisler Tadeáš roč. 2001 z Neratovic 

Špírek Jakub roč. 2005 z Dukly Praha 

Juřík  David roč. 1996 ze Svitav 

Jánský Matyáš roč. 2001 z Přeštic 

Odchody hráčů 

Červený  Martin konec kariéry 

Trenkwitz Alex Thomas do Německa 

Musil Vojtěch do B mužstva 

Hagino Takuya do B mužstva 

Vožický Jiří do B mužstva 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 

 

Náhled do historie klubu 
 

Jako první v Českém Krumlově existovaly německé fotbalové kluby DSV (1910) a DFK 
(1921). V roce 1932, konkrétně 13. srpna, oficiálně vznikl český klub SK Český 
Krumlov. Koncem roku 1948 se SK Český Krumlov sjednotil pod tělocvičnou organizaci 
Sokol, pod jejíž záštitou konal svou činnost několik let. V roce 1952 krumlovská 
tělovýchovná jednota přijala název Slavoj, který nese až do současnosti. Do poloviny 
70. let působili fotbalisté Slavoje v nižších krajských soutěžích, v roce 1975 však první 
mužstvo postoupilo z I. A třídy do krajského přeboru, kde účinkovalo 3 roky. V roce 
1978 následoval postup do divize. Po třech letech mužstvo A divizi vyhrálo a 
postoupilo do II. národní fotbalové ligy. To je dosud největší úspěch českokrumlovské 
kopané. V této zlaté éře byl kapitánem mužstva záložník Ivan Novák, který do Slavoje 
přestoupil v roce 1979 z Dynama České Budějovice, odehrál v něm šest sezón a v 
divizi a II. NFL za něj nastřílel 36 gólů. Třetí nejvyšší soutěž hrál Slavoj se střídavými 
úspěchy pět sezón (postupně obsadil 14. místo, 9. místo, 12. místo, 11. místo, sestup) 
a v červnu 1986 sestoupil zpět do divize. Divizní soutěž hrál pak Slavoj až do roku 
1997, kdy sestoupil do krajského přeboru, z něhož se pak později vrátil do divize. Po 
roce 2000 hrál klub až do roku 2010 krajský přebor, mezi léty 2012 až 2018  divizi a 
pak opět čtyři roky krajský přebor. Od sezóny 2022-23 hraje klub opět divizní soutěž. 
 
 

Soupiska mužstva 
 

Brankáři: Beránek Štefan (1993),  

Hráči do pole: Gelnar Tom (2003), Trmal David (2003), Kabele Jakub (1993), Kolář Roman 

(2003), Kordík Jindřich (2002), Bauer Radek (1997), Matějček Matěj (2005), Matuška Jan 

(2001), Matuška Ondřej (2004), Polanský Oliver (2004), Mikšl Rostislav (2005), Ryneš 

Radek (2003), Kubát Václav (2005), Trapl Marcel (2004), Dordevič Andrija (2005)  

Realizační tým:  
Trenér: Šváb Zdeněk   Asistent trenéra: Lattner Pavel   Vedoucí: Tůma František     
 

 

 

 

 
 

FK Slavoj Český Krumlov - umístění v posledních 5 letech 

2023/24 Divize A 13. místo    

2022/23 Divize A   8. místo  

2021/22 Jihočeký krajský přebor   1. místo   (postup do divize) 

2020/21 Jihočeký krajský přebor   1. místo   (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Jihočeký krajský přebor   2. místo   (soutěž ukončena po 16. kole) 

1932         FK Slavoj Český Krumlov         1932 
 

 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Po přestávce střelecká exhibice 

4. česká fotbalová liga – 3. kolo, 24.8.2024 

FC Rokycany - SK ARITMA      1:5 (1:1) 
Branky:  17. Pužík pen., 45. Pužík -  10. Dostál D., 21. Jánský 

Počet diváků: 223 

Karty: ŽK 49. Lang, ŽK 90. Pužík – ŽK 16. Freisler, ŽK 88. Loffler, ŽK 90. Konigsmark 

SK Aritma Praha: Roub – Dostál Š., Hodík, Škoch, Mareš, Špírek (90. Juřík) Dostál D., 
Jánský (67. Nikl), Lelitro, Freisler (67. Loffler), Kubr (67. Konigsmark) 

Ladislav Prošek (trenér): My jsme do zápasu šli s nějakým úmyslem a s vědomím, že oba 
týmy hrály v úterý pohár. Měli jsme v plánu nějaké personální změny, které uděláme v 
poločase a ke konci zápasu, což se nám vyplatilo na jedničku. Škoda pro nás bylo, že jsme 
neodskočili už v první půli na rozdíl dvou branek a naopak jsme dostali gól a do konce 
první půle jsme z toho byli maličko nervózní. Do druhého poločasu jsme vstoupili skvěle, 
což bylo i díky střídáním a poté jsme přidali další branky a dohrály jsme to tak, jak jsme 
chtěli, za což jsem rád. 

 
 
 

Souboj těžkých vah a výhra domácích 

4. česká fotbalová liga – 2. kolo, 17.8.2024 

SK ARITMA – FK Králův Dvůr     3:2 (3:0) 

Branky:  17. Pužík pen., 45. Pužík -  10. Dostál D., 21. Jánský 

Počet diváků: 223 

Karty: ŽK 49. Lang, ŽK 90. Pužík – ŽK 16. Freisler, ŽK 88. Loffler, ŽK 90. Konigsmark 

SK Aritma Praha: Roub – Dostál Š., Hodík, Škoch, Mareš, Špírek (90. Juřík) Dostál D., 
Jánský (67. Nikl), Lelitro, Freisler (67. Loffler), Kubr (67. Konigsmark) 

Ladislav Prošek (trenér): Věděli jsme o síle soupeře, který spadl z ČFL, navíc se jim 
podařilo udržet kádr, takže jsme se na ně dobře nachystali. Nám vyšel skvěle první 
poločas, kdy jsme vedli 3:0, což byl rozhodující faktor. Důležité v něm bylo i to, že hosté 
nedali pokutový kop a že nás těsně před půlí podržel brankář. Druhý poločas jsme skvěle 
začali, jen škoda, že jsme nevyužili jednu ze šancí. Bohužel soupeř snížil a v tu chvíli mu 
narostla křídla a my jsme ten zápas museli odehrát na krev. Na krev doslova, protože když 
byl náš hráč ošetřován pro tržnou ránu na hlavě, tak se hosté dostali na dostřel jednoho 
gólu. Zbývalo nějakých 15 minut a soupeř si vytvářel tlak díky standartním situacím, ale 
zvládli jsme to. Co mě hodně štve je, že hostující hráč nám nevrátil sportovně míč ke konci 
zápasu, ale místo toho zahájil útok svého týmu, to by se nemělo dít na žádné úrovni. Na 
závěr chci poděkovat mužstvu za srdnatý výkon. 

 



   A mužstvo – odehráno                                             
 
 

Béčko si smlslo na třetí lize  

MOL Cup  – 1. kolo, 20.8.2024 

SK ARITMA – TJ Sokol  Hostouň 3:2 (3:0) 
Branky:  6. Šalanský, 39. Janda, 90+2 Musil -  42., 62. Pen. Etemike  
Počet diváků: 365 
Karty: ŽK 25. Lőffler, ŽK 55. Pavlovský, ŽK 55. Novotný – ŽK 13. Hucek, ŽK 55. De Siqueira, 
ŽK 69. Okonji 
SK Aritma Praha: Chundela – Vožický, Bedrna, Janda, Lőffler, Hořt, Pavlovský, Šalanský 
(84. Záhoř), Novotný (74. Tošnar), Musil, Juřík 

            
 
Trenér Hostouně Dominik Rodinger: Co k tomu říct… Je to samozřejmě výbuch, který 
jsme nepotřebovali. Upozorňovali jsme už dva dny před zápasem, že to bude opravdu 
těžké utkání. Aritma to má postavené na maximálním nasazení a nejjednodušší hře, která 
ve fotbale jde nastavit. Začali jsme nejhůř, jak to šlo. Když v takovém utkání dostanete 
první branku, natož i druhou, tak je to pak velice těžké s tím něco dělat. 
Pomohl nám kontaktní gól do kabiny na 2:1, a pak jsme drželi soupeře prakticky jen u jeho 
brány. Po dobré pasáži jsme v šedesáté minutě dali na 2:2 a měli vše ve vlastních rukách. 
Soupeř byl na ručník, my je ždímali a opět, dokud jsme se drželi plánu, který jsme měli 
nastavený, měli jsme dvě stoprocentní šance. Jednou Filip Novák netrefil prázdnou bránu 
na zadní tyči a pak Charvi šel sám na bránu, ale rozhodl se místo zakončení přihrávat. 
Tam se zápas zlomil, protože jsme měli vstřelit branku a bylo by po zápase. Naopak jsme v 
poslední minutě, možná vteřině, udělali naprosto nepochopitelnou chybu a soupeř ze třetí 
střely na bránu dal vítězný třetí gól a byl konec. 
Vnímám to jako ztrátu naší reputace a samozřejmě možnost “vydělat” nějaké peníze do 
klubové kasy v případě nalosování ligového týmu v dalším kole. Bohužel tohle se někdy 
stává, že vypadne tým z vyšší soutěže, ale já jsme zklamaný jakým způsobem k tomu 
došlo. Aritmě gratuluji, zasloužila si to a bude to ona, která si užije fotbalový svátek. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Losování druhého kola proběhne ve čtvrtek 5. září 
 

Kluby účastnící se 1. ligy jsou zařazeny přímo do 2. 
kola, s výjimkou klubů účastnících se kvalifikační 
fáze, popř. základních skupin evropských klubových 
soutěží, které jsou zařazeny do 3. kola. 

 



 A mužstvo – rozlosování 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – 4. ČFL A (Divize A) 2024-25  

1. so 10.08.24 FK Komárov  - ARITMA 2:2 (2:2) 

2. so 17.08.24 ARITMA - FK Králův Dvůr  3:2 (3:0) 

3. pá 23.08.24 FC Rokycany - ARITMA 1:5 (1:1) 

4. so 31.08.24 ARITMA – FK Slavoj Český Krumlov 10:15 

5. so 07.09.24 TJ Přeštice - ARITMA 10:15 

6. so 14.09.24 ARITMA - SK Hořovice 10:15 

7. so 21.09.24 SK Slavia Vejprnice - ARITMA 16:30 

8. so 28.09.24 ARITMA - FK Jindřichův Hradec 1910  10:15 

9. pá 04.10.24 TJ Hluboká nad Vltavou -  ARITMA 19:00 

10. so 12.10.24 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. pá 18.10.24 SK Petřín Plzeň - ARITMA  18:00 

12. so 26.10.24 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 10:15 

13. so 02.11.24 SK SENCO Doubravka - ARITMA  14:00 

14. so 09.11.24 FK Příbram B - ARITMA 10:00 

15. so 16.11.24 ARITMA – FK Ligmet Milín 10:15 

 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – odehrané 3.kolo 
pá 23.08.2024 FC Rokycany -  SK ARITMA PRAHA 1:5 

so 24.08.2024 FK S. Český Krumlov - SK SENCO Doubravka 1:0 

so 24.08.2024 TJ Přeštice - TJ Jiskra Domažlice B 0:4 

so 24.08.2024 FK Komárov – FK Příbram B 1:1 

so 24.08.2024 FK Králův Dvůr - TJ Ligmet Milín 0:1 

so 24.08.2024 SK Slavia Vejprnice – TJ Spartak Soběslav   0:1 

so 24.08.2024 SK Hořovice – SK Petřín Plzeň B 2:1 

ne 25.08.2024 FK Jindřichův Hradec 1910 - TJ Hluboká nad Vlt. 0:1 
 
 
 
 

4. ČFL A (Divize A) 2024/25 – aktuální 4.kolo 
pá 30.08.2024 SK SENCO Doubravka – FC Rokycany 18:00 

pá 30.08.2024 SK Petřín Plzeň B – TJ Přeštice 18:00 

so 31.08.2024 SK ARITMA PRAHA – FK Králův Dvůr  10:15 

so 31.08.2024 TJ Ligmet Milín – FK Komárov 10:30 

so 31.08.2024 TJ Spartak Soběslav  - SK Hořovice 10:30 

so 31.08.2024 FK Příbram B - FK Jindřichův Hradec 17:00 

ne 01.09.2024 TJ Jiskra Domažlice B - FK S. Český Krumlov 10:30 

ne 01.09.2024 TJ Hluboká nad Vltavou – SK Slavia Vejprnice 17:00 

 



A mužstvo – tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka 4. ČFL A (Divize A) 2024-25 
1. TJ Ligmet Milín 3 3 0 0 8:2 9 

2. SK Aritma Praha 3 2 1 0 10:5 7 

3. S. Český Krumlov 3 2 0 1 4:1 6 

4. Spartak Soběslav 3 2 0 1 5:5 6 

5. J. Domažlice B 3 2 0 1 5:5 6 

6. Hluboká n. Vlt. 3 1 2 0 1:0 5 

7. FC Rokycany 3 1 1 1 8:7 4 

8. Příbram B 3 1 1 1 4:4 4 

9. TJ Přeštice 3 1 1 1 7:8 4 

10. SK Hořovice 3 1 1 1 3:4 4 

11. FK Králův Dvůr 3 1 0 2 4:4 3 

12. Slavia Vejprnice 3 0 2 1 0:1 2 

13. FK Komárov 3 0 2 1 4:8 2 

14. Jindřichův Hradec 3 0 1 2 1:3 1 

15. Doubravka Plzeň 3 0 1 2 2:5 1 

16. Petřín Plzeň B 3 0 1 2 4:8 1 
 
 
 
 

 

 

               Foto ze zápasu prvního kola MOL Cupu Aritma – Hostoun 3:2 
                              

 

bo  



B mužstvo - odehráno 
 
 
 

Vítězná série pokračuje 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 3. kolo, 24.8.2024 

SK ARITMA – SK Čechie Uhříněves    3:1 (1:0) 
Branky:  15. Tošnar, 49. Hořt, 62. Nikl, 85. Pavlovský, 88. Musil -  52. Matějka 

Počet diváků: 120 

Karty: ŽK 39. Hořt, ŽK 78. Musil – ŽK 70. Sevček 

SK Aritma Praha: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř, Nikl, Kortiš (65. Musil), Tošnar (65. 
Vožický), Hořt (90. Šlégr), Juřík, Hagino (76. Pavlovský), Ling (90. Janda) 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): Zvládli jsme těžké utkání v horkém počasí s dobře 
připraveným soupeřem. Rozhodující se ukázal vždy úvod do obou poločasů, který nám 
vyšel velmi dobře. Dvakrát jsme se prosadili ze standardní situace, za což jsem velmi rád i 
vzhledem k tomu, že se nám poslední dobou tolik nedařily. Z naší strany velmi 
koncentrovaný a zodpovědný výkon směrem do defenzivy, ze které jsme vyráželi do 
rychlých brejků, které se nám bohužel tentokrát nedařilo tak dobře řešit a řadu nadějných 
situací jsme nedotáhli ke zdárnému konci. Bohužel jsme opět inkasovali zbytečný gól, kdy 
jsme si nepohlídali odražený míč po akci soupeře. V závěru nás ještě zachránila tyč, ale 
vzhledem k průběhu utkání považuji naše vítězství za zasloužené. Tímto jsme potvrdili náš 
skvělý vstup do sezony. 

 
 

Podruhé za sebou výhra 5:1 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 2. kolo, 17.8.2024 

SK Čechie Dubeč - SK ARITMA    1:5 (0:2) 

Branky:  57. Hrobník -  9., 19., 51. Musil, 77., 84. Ling 

Počet diváků: 180  

Karty: ŽK 23. Krpálek, ŽK 49. Solar, ŽK 70. Prášil – ŽK 16., ČK 56. Kortiš 

SK Aritma Praha: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř, Novotný (61. Janda), Kortiš, Juřík, 
Pavlovský (85. Fesenko), Hořt, Musil (75. Šlégr), Ling (85. Šalanský) 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): Další velmi dobrý výkon z naší strany, kdy jsme celý 
zápas, vyjma pár okamžiků, diktovali tempo hry, což se nám opět podařilo vyjádřit i 
gólově. Ke konci první půle jsme po naší obrovské chybě přežili, díky tyči a úspěšným 
blokům, obrovskou šanci soupeře, která by ho za stavu 0:2 mohla vrátit do zápasu. Jsem 
rád, že naše góly padaly i po povedených akcích, kdy se třikrát prosadil Musil a poté i 
dvakrát Ling v době, kdy jsme již hráli v deseti po vyloučení Kortiše. Jsem velmi rád, jak 
mužstvo hrálo v oslabení, že jsme byli kompaktní a soupeře do ničeho nepustili, a naopak 
jsme ještě sami skórovali, a to jsme ještě další šance neproměnili.  

 
 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 10:15 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 17:00 

6. so 14.09.24 FK Viktoria Žižkov B - ARITMA B 13:00 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 16:30 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 10:15 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. SK ARITMA B 3 3 0 0 13:3 9 

2. FC Slavoj Vyšehrad 3 2 0 1 10:4 6 

3. SK Slovan Kunratice 3 2 0 1 8:5 6 

4. FK Motorlet Praha B 3 1 2 0 6:4 5 

5. SK Střešovice 1911 3 1 2 0 5:4 5 

6. FK Dukla Jižní Město 3 1 1 1 11:9 4 

7. Sokol Kolovraty 3 1 1 1 6:4 4 

8. FK Čechie Dubeč 3 1 1 1 5:7 4 

9. ČAFC Praha 3 1 1 1 2:4 4 

10. SK Dolní Chabry 3 1 1 1 3:6 4 

11. SK Čechie Uhříněves 3 1 0 2 4:4 3 

12. FK Zličín 3 1 0 2 10:13 3 

13. TJ Spoje Praha 3 1 0 2 4:7 3 

14. Spartak Kbely 3 1 0 2 9:13 3 

15. FK Viktoria Žižkov 3 1 0 2 7:14 3 

16. SK Třeboradice 3 0 1 2 6:8 1 
 
 
 

 
   



Mládež – dorost 
 

     

3. česká liga dorostu – 2024/25 podzim U19 U17 

1. so 10.08.24 FK Teplice ARITMA 1:2 2:0 

2. so 17.08.24 ARITMA FC Chomutov 1:0 3:2 

3. so 24.08.24 SK Motorlet Praha ARITMA 3:2 4:4 

4. so 31.08.24 ARITMA ABC Braník 12:30 14:45 

5. so 07.09.24 FK Baník Most ARITMA 10:00 12:15 

6. so 14.09.24 ARITMA FC Slavoj Vyšehrad 15:15 17:30 

7. so 21.09.24 VOŠ Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:15 

8. so 28.09.24 ARITMA FK Meteor Pha VIII 12:30 14:45 

9. so 05.10.24 SK Kosmonosy ARITMA 10:00 12:15 

10. so 12.10.24 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 19.10.24 FK Viktoria Žižkov ARITMA 10:00 12:15 

12. ne 27.10.24 ARITMA FK A. Česká Lípa 10:00 12:15 

13. so 02.11.24 CU Bohemians Pha ARITMA 10:00 12:15 

14. so 09.11.24 FK Ústí nad Labem ARITMA 14:00 16:15 

15. so 16.11.24 ARITMA FK Varnsdorf 12:30 14:45 

 

  

             Aktuální tabulka U19                                       Aktuální tabulka U17 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mládež – žáci, přípravka 
 
 

2. česká liga žáků U15, U14 – 2024/25 podzim U15 U14 

2. so 24.08.24 ARITMA FC Písek 0:9 1:8 

1. st 28.08.24 Malše Roudné ARITMA 16:00 18:00 

4. so 31.08.24 ARITMA MAS Táborsko 10:00 12:00 

5. so 07.09.24 FC Benešov ARITMA 10:00 12:00 

6. so 14.09.24 ARITMA SK Motorlet 10:00 12:00 

7. so 21.09.24 FK Horažďovice ARITMA 10:00 12:00 

3. st 25.09.24 Doubravka ARITMA 14:30 16:30 

8. so 28.09.24 ARITMA SK Klatovy 10:00 12:00 

9. ne 06.10.24 J. Strakonice ARITMA 10:00 12:00 

10. so 12.10.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 10:00 12:00 

11. so 19.10.24 FC Rokycany ARITMA 9:30 11:30 

12. so 26.10.24 ARITMA J. Domažlice  10:00 12:00 

13. ne 03.11.24 Povltavská FA ARITMA 10:00 12:00 

14. so 09.11.24 Vlašim ARITMA 10:00 12:00 

15. ne 17.11.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 12:00 

 

2. česká liga žáků U13, U12 – 2024/25 podzim U13 U12 

2. so 24.08.24 Písek ARITMA 6:4 24:2 

1. st 28.08.24 ARITMA SK Motorlet 16:30 16:30 

4. ne 01.09.24 Benešov ARITMA 10:00 10:00 

5. so 07.09.24 ARITMA Povltavská SA 10:00 10:00 

6. ne 15.09.24 Domažlice ARITMA 10:00 10:00 

7. so 21.09.24 ARITMA Petřín Plzeň 10:00 10:00 

3. st 25.09.24 ARITMA SKP Č. Buděj. 16:30 16:30 

8. ne 29.09.24 Malše Roudné ARITMA 15:30 15:30 

9. so 05.10.24 ARITMA J. Strakonice 12:15 12:15 

10. ne 13.10.24 FC Rokycany ARITMA 10:00 10:00 

11. so 19.10.24 ARITMA Táborsko 12:15 12:15 

12. ne 27.10.24 Doubravka ARITMA 16:00 16:00 

13. ne 03.11.24 ARITMA Horažďovice 10:00 10:00 

14. so 09.11.24 ARITMA Vlašim 10:00 10:00 

15. ne 17.11.24 Klatovy ARITMA 10:00 10:00 

 


